II ve III üncü dönemde tekrar Niğde‘den Milletvekili olarak yasama görevini

ölümüne kadar sürdürdü. 1 Ocak 1931‘de Ankara‘da öldü. Evli olup, dört çocuk

babası idi. Ailesi (Atay) soyadını almıĢtır. Nüfus kaydında adı (Ataullah) olup,

mecliste (Ata Bey) olarak anılmıĢtır.
75

2. 3. MUSTAFA BEY (SOYLU)

1883 (1299)‘de Niğde‘de doğdu. Ratip Efendi‘nin oğludur. Ġlk ve orta

öğrenimini Niğde‘de tamamladıktan sonra girdiği Konya Ġdadisi birinci sınıfından

babasının ölümü dolayısıyla ayrıldı. Ailesinin geçimi için 1903 yılı Ocak ayında

Nafıa Kalemi‘nde Kâtip olarak çalıĢmaya baĢladı. 26 Ekim 1913 Niğde Muhasebe

Mustafa Hilmi Bey (Eski mebuslardan-serbestçi-avukat), Suat Bey ġeyhülislâm

Hayrullah Efendizade
89

.

1. 2. SEÇĠMLER

IV Donem seçimlerinde, III Donem seçimlerinde olduğu gibi bazı hükümleri

3 Nisan 1923 gün ve 320, 16 Aralık 1923 gün ve 385 ve 16 Haziran 1927 gün ve

1079 sayılı kanunlarla değiĢik, 20 Eylül 1324 (1908) günlü Takvimi Vekayı' de

yayımlanmıĢ bulunan "intihabı Mebusan Kanunu" uygulanmıĢtır.

24 Nisan 1931 günlü yapılan seçimlerde C. H. F:'nin gösterdiği (287) aday,